
PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Piaska - pawilon, o pow. 17,98 m", działka nr ewid. 263/18

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na naj em lokalu użytkowego
przy ul. Piaska - pawilon, o pow. 17,98 m", działka nr ewid. 263/18 na podstawie Zarządzenia Nr
2634/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08.11.2016 r.

1. Przet.ar~ ustny It ~ieograniczo~y odbył .si~ w ~~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .A.~..~ , a zakonczył o godzinie ..AJ.::-:-:::: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 11,00 zł/l m" netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :=: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .
.......................................................................................................................~ .
............................................................................................................................ , .

6. Wygrywający pr;;!;etargośv,riadcćył, ~€l ćnane mu są warunlei umowy najmu lokalu oraz, ~e
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego
budynek nr 5 przy ul. Sienkiewicza 56 o pow. 188,19 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
budynek nr 5 przy ul. Sienkiewicza 56 o pow. 188,19 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2634/2016
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08.11.2016 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. II 5".0.0 ak' ł d .. 1It]'-e..k--go Zlllle ,I.~ :-::-:.......• , a z onczy o go zlllle .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,00 zll1 m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

....................................................................................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygryvłający przctftfg oświadczył, żc znane mu są warunki umoVv)' najmtt lokalu oraz, :żc
mno'vvanajmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu, *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego
budynek nr 4 przy ul. Sienkiewicza 56 o pow. 71,80 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
budynek nr 4 przy ul. Sienkiewicza 56 o pow. 71,80 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2634/2016
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08.11.2016 r.

1. Przetarg ust4t nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ~.'i!:. , a zakończył o godzinie ,1.i~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 7,00 zł/l m" netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. '.vygrywający pf'i!@targoświadc2:ył, Ż@2:nan@mu są lHarunki umolf','y najmu lokalu orae, że
WIIOwa naj mu została 1:avvarta 1: ehwilą udzielenia przybicia, kończącego licytacj ę,*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 77
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24.49 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na naj em lokal u użytkowego nr
77 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24,49 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 2634/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 08.11.2016 r.

1. Przetarg ustny _ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . //4<jJ.ł kor ł d .. "/tJ:k.go Zlllle , a za onczy o go zlllle ./:t.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 6,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umo'v\ł)' najmu lokalu oruz, :łe
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytacj ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

4 .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 42
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 15,92 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie :
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
42 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 15,92 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2634/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 08.11.2016 r.

l. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. ALt 54- ak' ł d .. 44 Ugo Zlllle ./1 , a z onczy o go zlllle .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 8,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywający pr6etarg oświadc6ył, ~e 6nane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zavvarta z chwilą udziel cni a przybicia, kończąccgo licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 25.11.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 22
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,63 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 25.11.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
22 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,63 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 2634/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 08.11.2016 r.

1. Przet.ar~ ustn~ lt,ł1ieograniczo?y odbył .si~ w ~ lAocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie A ~ , a zakonczył o godzinie t1. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 9,00 zł/1 m" netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: : )
zaoferował .- .

6. Wygrywający przetarg oŚ'f'y'iadczył, że znane mu są warunki umo'N)' najmu lokalu oraz, że
umowa ftajmu została zav"arta z chwilą udzi@hmia prćybiGia, kończącego liC)dagę *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić


